inciso VIII do artigo 75 da Lei Federal nº 14.133/2021 e suas
alterações posteriores, com a contratação da empresa A
CASA DAS BOMBAS RIBEIRAO PRETO EIRELLI ME, CNPJ
sob o nº. 25.112.029/0001-96, para um MOTOR 200CV WEG
W22  1750RPM 4V,  pelo  valor  global  de  R$  105.372,00
(cento  e  cinco  mil  trezentos  e  setenta  e  dois  reais).
Determino que seja  confeccionado o referido contrato e
sejam  realizadas  as  publicações  exigidas  no  art.  72,
parágrafo único e art.  94,  174 e 175 da Lei  Federal  nº
14.133/2021.

Brodowski, 25 de novembro de 2024
PAULO DE TARSO SOARES DE GODOI